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17und4 Organisationsberatung GmbH -  Ronald Setznagel, 1060 Wien Mariahilferstraße 89/22, +4369916042209, ronald.setznagel@gmail.com

 - Ing. Herbert Urbanich, 2451 Hof am Leithaberg Hauptstraße 49, +43  2168 62836, h.urbanich@aon.at

Energie- und Umweltagentur Niederösterreich - eNU -  Roland Riemer, 2700 Wr. Neustadt Bahngasse 46, +43 (0) 676 / 473 38 55, roland.riemer@wvnet.at

Ingenieurbüro DI Fritz Brandstetter - DI Fritz Brandstetter, 3021 Pressbaum Haitzawinkel 5a, +43 664 113 45 30, fb@ib-brandstetter.at

 - KommR Ing. Josef Kram, 3161 St. Veit / Gölsen Hauptstraße 60, +43 676 42 79 559, josef@kram.at

Ingenieurbüro - DI Thomas Waldhans, 3375 Krummnußbaum Rathausstraße 4, +43 664 92 81 196, t.waldhans@aon.at

 - Ing. Harald Tuna, 3843 Dobersberg  Lagerhausstraße 11, +43 664 40 25 661, office@tuna.at

Energy Institute at the Johannes Kepler University Linz - Dipl.Ing. Johannes Lindorfer, 4040 Linz Altenberger Strasse 69, 073224685653, lindorfer@energieinstitut-linz.at

Architekturbüro  - Dipl.Ing. Christian  Melichar, 6020 Innsbruck  Sonnenburgstr. 14, 0650-5849111, office@architektmelichar.at

Energie Tirol -  Andreas  Riedmann, 6020 Innsbruck Südtirolerplatz 4, 06505227020, andreas.riedmann@energie-tirol.at

Energie Tirol -  Josef Rinnhofer, 6020 Innsbruck Südtirolerplatz 4/3, 069918589913, sepp.rinnhofer@gmx.at

Ingenieurbüro Andreas Hinterseer - Ing. Andreas HINTERSEER, 6068 Mils Gewerbepark 12, +436648339859, andreas@hinterseer-energie.at

Fiegl & Spielberger GmbH -  Javier Jimenez, 6150 Steinach am Brenner Trinserstraße 6, +436645307516, j.jimenez@aon.at

Rauchfangkehrer Betrieb Henökl -  Simon Henökl, 6150 Steinach am Brenner Kranebitten 192, 06648629663, simon@wipptalkamion.at

Ingenieurbüro Krismer - Ing. Gerhard Krismer, 6271 Uderns Kirchweg 36a, 06505007624, ib-krismer@outlook.com

Technisches Büro - Ingenieurbüro Andreas Greml - Dipl.-Ing. Andreas Greml, 6330 Kufstein Stuttgarterstrasse 43, +436769168786, andreas.greml@andreasgreml.at

Ing. Andreas Pantorotto, Rauchfangkehrer - Ing. Andreas Pantorotto, 6361 Hopfgarten im Brixental Kühle Luft 16, 06602626688, meinkaminkehrer@hotmail.com

Ingenieurbüro Tassenbacher GmH - Mag. MSc Brigitte Tassenbacher, 6363 Westendorf Mühltal 13, 0664-3420138, brigitte.tassenbacher@tassenbacher.at

Energy Consultants - MBA DI(FH) Rainer Krißmer, 6413 Wildermieming Dorfstrasse 12, 0526443158, office@en-con.at

IB Ruetz - Ing.  Ruetz, 6591 A Grins 66, +43(0)5442 63237, office@ib-ruetz.at
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Architektin  - Dipl. Ing.  Barbara  Scheiber, 6671 Weißenbach am Lech Mühlbachweg 8, 0676 76 20 113, info@energieberatung-reutte.eu

wma engineering - DI Werner Madlener, 6712 Thüringen Gorishalde 13, 0664 2116589, wma.engineering@aon.at

Ökoberatung G. Bertsch -   Gebhard Bertsch, 6713 Ludesch Dorfstraße 192, 0664 533 67 44, g.bertsch@oekoberatung.at

Ingenieurbüro DI Martin Staudinger - DI Martin Staudinger, 6842 Koblach Au 27a, 0699 813 844 25, martin.sta@energie-projekt.at

Energieinstitut Vorarlberg -  Dieter Bischof, 6850 Dornbirn Stadtstrasse 33, 05572 31202 67, dieter.bischof@energieinstitut.at

Energieinstitut Vorarlberg - DI Markus Liepert, 6850 Dornbirn Stadtstraße 33, 055723120256, markus.liepert@energieinstitut.at

Telesis - Mag rer nat Matyas  Scheibler, 6861 Alberschwende Hof 19, +43 5579 4444 8, matyas@fruehlingstrasse.net

TB Ritter - Ing Gerhard Ritter, 6866 Andelsbuch Bühel 740, 05512-48840, tb@740.at

Grazer Energieagentur GmbH - Ing. Rudolf Großauer, 8010 Graz Kaiserfeldgasse 13/1, +43 316 811 848 - 28, grossauer@grazer-ea.at

EBA - EnergieBeratungsAgentur e.U. - DI Gerfried Wagner, 8072 Fernitz Mühlstraße 25a, +43 676 556 12 77, office@eba.or.at

EnergieAgentur GU GmbH -  Georg Kuchar, 8072 Fernitz Peter Rosegger Straße 1, +43 676 47 60 610, office@energieagentur.or.at

DI(FH) Thomas Fleischhacker - DI(FH) Thomas Fleischhacker, 8076 Vasoldsberg Kolmegg 50, 0664-541140, t.fleischhacker@aon.at

Weizer Energie- Innovations- Zentrum -  Monika Poglitsch, 8160 Weiz Franz-Pichler-Straße 30, + 43 3172 603 1125, andrea.dornhofer@w-e-i-z.com

Arbeitsgemeinschaft ERNEUERBARE ENERGIE GmbH - DI Walter Becke, 8200 Gleisdorf Feldgasse 19, +43 3112 5886 231, w.becke@aee.at

Reiterer & Scherling GmbH - Ing. DI(FH) Ernst Reiterer, 8250 Vorau Badsiedlung 468, +43 664 3540005, ernst.reiterer@reiterer-scherling.at

Wagner Energie-Haustechnik -  Helmut Wagner, 8255 St. Jakob im Walde Kirchenviertel 126, +43 664 54 53 704, wagner@energie-haustechnik.at

Ingenieurbüro für Energieberatung + Konzepte - DI Michael Gerhardt, 8291 Burgau Ziegelteichweg 155, +43 676 69 16 735, gerhardt-duelmen@gmx.at

LEA - Ing. Karl Puchas, MsC, 8330 Feldbach Auersbach 130, +43 3152 8575 - 505, puchas@lea.at

Ingenieurbüro für Bauphysik & Energieberatung Meixner - Ing. Alfred Meixner, 8501 Lieboch Packer Straße 80, +43 650 7 122 122, office@ingmeixner.at

Amt der Kärntner Landesregierung -  Florian Baravalle, 9020 Klagenfurt Flatschacherstraße 70, 06648053635057, florian.baravalle@ktn.gv.at
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Lenk - Herr Robert Lenk, 9232 Rosegg Ponyweg 8, 0699-11102662, rauchfangkehrer@lenk.at

Solaris GmbH -  Karl Heinz Musch, 9300 St. Veit an der Glan Mail 12, 04212 30660-19, office@solaris.at

Holz die Sonne ins Haus Nahwärme & Photovoltaik GmbH - Ing. Josef  Rattenberger, 9300 St. Veit/Glan Mail 5, 04212 30 880, office@holzdiesonne.net

Rauchfangkehrermeister Maier Jürgen - Herr Jürgen Maier, 9400 Wolfsberg Herrengasse 6, 04352 2658, office@123-rauchfangkehrer.at

Ingenieurbüro Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Stefan Maier - Dipl.-Wirt.-Ing. (FH) Stefan Maier, 9433 St. Andrä Magersdorf 116, 0676 5571570, s.maier@ing-maier.at

Pletz Installationstechnik GmbH -  Franz Pletz, 9462 Bad St. Leonhard Klagenfurter Straße 545, +43 4350 35 24, office@pletz-it.at

Ing. Siegbert Baumgartner - Installationsunternehmen - Ing. Siegbert Baumgartner, 9463 Reichenfels Liftstraße 12, 043592279, gwh-baumgartner@aon.at

Zernig GmbH - Ing. Christian Selles, 9470 St.Paul im Lavanttal Hauptstraße 14, 04357/2332, office@zernig.co.at

WSB Haustechnik GmbH - Ing. Armin Themeßl, 9500 Villach Unterer Heidenweg 7, 0 42 42 / 23 2 24 - 24, a.themessl@aee.or.at

Spitzer Installationen GmbH - Ing. Walter Spitzer, 9560 Feldkirchen Bahnhofstraße 14, 04276/2338, w.spitzer@spitzer-installationen.at

Installationen Steiner GmbH -  Hannes Steiner, 9635 Dellach Dellach 22, 0650/5006008, steinerhannes@gmx.at

Pirker-Frühauf Heizung & Bad GmbH -  Martin Unterweger, 9711 Paternion Hauptstraße 9 A, 04245/ 25600, martin_unter@hotmail.com

PIRKER-FRÜHAUF -  Andreas Brunner, 9851 Lieserbrücke Kras 2, 0476233218, a.brunner@pirker-fruehauf.at

Haustechnik Egger -  Manfred Tönig, 9971 Matrei Virgenerstrasse 13, 04875 6601, toenig@haustechnik-egger.at
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